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 الجنس       

 أنثى ذكر

         اليتيم

         والدته

         المعيل الحالي

 المستوى
 التعليمي لليتيم

 اسم المدرسة المرحلة الدراسية الصف الدراسي

   

  

 معلومات عامة عن أفراد أسرة اليتيم:

صلة القرابة  تاريخ الميلاد الاسم الرقم
 لليتيم

الحالة 
 الإجتماعية

الحالة 
 الصحية

 الدخل المهنة

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

 

 وسبب التوقفتاريخ  تاريخ بدء الكفالة قيمة الكفالة شهرياً اسم الكافل

    

    

 صورة عن شهادة الوفاة صورة شخصية لليتيم + صورة عن شهادة الميلاد لليتيم +المرفقات|   

 إيراده الشهري عدد الأبناء سبب الوفاة تاريخ الوفاة تاريخ الميلاد اليتيموالد 
 قبل الوفاة 

 المعاش 
 بعد الوفاة

      

المستوى  الحالة الإجتماعية تاريخ الوفاة تاريخ الميلاد والدة اليتيم
 التعليمي

 الدخل الشهري المهنة / تعمل

      

مستواه  قرابته لليتيم معيل اليتيم حالياً 
 التعليمي

 عدد من يعيلهم بما
 فيهم اليتيم

 المخصص التقريبي دخله الشهري نوع عمله
 لليتيم

      

 مستأجر/ قيمة الإيجار: )                  ( جنيه سوداني          ملك              ملك أقارب           مجاني        إيضاحات السكن

عنوان اليتيم ورقم 
 هاتفه

 

 منظمة العبَّاس للتنمية المستدامة

 صورة محلية مروي –الولاية الشمالية 

 اليتيم

 م20التاريخ:      /     /     

 استمارة يتيم

 الاسم الثالث الاسم الأول بيان عن

 

 الجنسية تاريخ الميلاد الاسم الرابع

 

 الثانيالاسم 


